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TVIRTINU: 

 

 

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
2023 m. balandžio 15 d. 

 

I. VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

Asociacija „Auksinė vilkė“ (toliau – ir „Asociacija“) įsteigta 2022 m. rugsėjo 8 d. Jos veiklos tikslai ir rūšys: žmo-

gaus ir pilietinių teisių apsauga. Veiklos sritis: narystės organizacijų veikla. Išsamiai Asociacijos veiklos tikslai ir 

uždaviniai išdėstyti 2022 m. rugsėjo 15 d. visuotinio narių susirinkimo sprendimu Nr. 0001 patvirtintuose Asociacijos 

veiklos programiniuose nuostatuose. 

Pagrindiniai Asociacijos uždaviniai 2022 m. rugsėjo-gruodžio mėnesiais buvo programinių nuostatų sukūrimas ir pa-

tvirtinimas, organizacinės struktūros sukūrimas, narystės sąlygų patvirtinimas ir veiklos viešinimas, siekiant pritrauk-

ti daugiau Asociacijos programiniams nuostatams pritariančių narių. 

 

II. ATLIKTI DARBAI 

Siekiant aukščiau nurodytų tikslų, 2022 m. rugsėjo 15 d. Asociacijos visuotinio narių susirinkimo sprendimu Nr. 001 

buvo patvirtintos Narystės asociacijoje sąlygos, išrinktas Asociacijos revizorius bei paskirtas vyriausiasis finansinin-

kas. 2022 m. lapkričio mėnesį patvirtinta apskaitos politika. Tais pačiais metais sukurtas ir viešai publikuotas Asocia-

cijos logotipas, paskyra socialiniame tinkle Facebook, interneto puslapis https://www.auksinevilke.lt/ bei elektroni-

nio pašto dėžutės. 

Per tris 2022 metų mėnesius Asociacijos narių skaičius išaugo nuo 3 iki 28 (2 asmenys narystės Asociacijoje atsisa-

kė). 

Per tą patį laikotarpį Asociacija surinko 3,340.00 € nario mokesčių, iš kurių 610.00 € sudarė privalomieji metiniai 

nario mokesčiai, o 2,730.00 € – stojamieji nario mokesčiai. Sukauptos lėšos bus naudojamos Asociacijos tikslams 

pasiekti per 2023 metus. 

 

III. ATEINANČIŲ FINANSINIŲ METŲ VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI IR PLANUOJAMI DARBAI 

2023 metais Asociacija planuoja didinti programiniams nuostatams pritariančių narių skaičių bei skatinti jau esamus 

narius labiau įsitraukti į Asociacijos veiklą. 
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Programiniuose nuostatuose įtvirtintos idėjos bus skelbiamos regioninėje bei nacionalinėje spaudoje, Facebook bei 

kituose socialiniuose tinkluose, interneto portaluose bei YouTube tinklalaidėse. 

Asociacijos veikla bus viešinama taip pat ir tiesioginių bei nuotolinių susitikimų su Lietuvos gyventojais bei Lietuvos 

piliečiais užsienyje metu.  

Šių susitikimų metu, be kita ko, bus pristatoma žmogaus ir pilietinių teisių padėtis Lietuvoje, kviečiama prisijungti 

prie Asociacijos veiklos. 
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